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Z Henryką Bochniarz i Marszałkiem o roli dialogu społecznego

*O potrzebie i roli dialogu społecznego rozmawiali dziś w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu Henryka Bochniarz, Przewodnicząca Rady Dialogu Społecznego oraz
Marszałek Marek Woźniak, przed posiedzeniem Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS).*

Marszałek Woźniak, który był Przewodniczącym WRDS I kadencji, od 23 grudnia 2015 r. do 16 grudnia
2016 r. zwrócił uwagę, że przede wszystkim trzeba wypracować zakres działań i tematy, na których
powinna się koncentrować WRDS. Dodał także, że formuła dialogu w ramach WRDS jest bardzo
pozytywna, a miniony - pierwszy rok jej funkcjonowania w samorządzie - ocenia bardzo dobrze.
„Skupialiśmy się na bezpieczeństwie energetycznym i funkcjonowaniu kopalń węgla brunatnego we
wschodniej Wielkopolsce. Pojawił się także problem nowych odkrywek na terenach rolniczych w
południowej części regionu” – powiedział Marszałek. Z kolei Henryka Bochniarz podkreśliła, że Rada jest
ważną instytucją dialogu partnerów społecznych i jej głos powinien być wysłuchany i poważnie
traktowany przez stronę rządową.

Przypomnijmy, że Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu powołana została na wniosek
reprezentatywnych organizacji pracodawców oraz reprezentatywnych organizacji pracowników zgodnie z
ustawą z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1240). Jest regionalną instytucją dialogu społecznego w Polsce, która zastąpiła
działającą dotychczas Wojewódzką Komisję Dialogu Społecznego w Poznaniu. Przewodniczącym
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu I kadencji, od 23 grudnia 2015 r. do 16 grudnia
2016 r. był Marszałek Marek Woźniak.

Powiązanie wojewódzkich rad dialogu społecznego z Radą Dialogu Społecznego reguluje art. 11 oraz
rozdział 4. ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu
społecznego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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